



KLAIPĖDOS APSKRITIES IEVOS
SIMONAITYTĖS VIEŠOJI BIBLIOTEKA

DAIVA STASAITIENĖ

PRIEŠ KELIONĘ

SU KOKIAIS LŪKESČIAIS LEIDŽATĖS Į STAŽUOTĘ?

Pamatyti Suomijos bibliotekas, susipažinti su jų darbo metodais, vykdomomis veiklomis, sužinoti kaip sekėsi dirbti pandeminiu laikotarpiu, kokias naujas paslaugas siūlė, kokias suaugusiųjų neformalaus švietimo programas jie vykdo/planuoja vykdyti.

KURIE PLANUOJAMŲ APLANKYTI BIBLIOTEKŲ VEIKLOS ASPEKTAI LABIAUSIAI DOMINA?

Domina paslaugos, teikiamos imigrantams Tamperės miesto bibliotekoje; *Mukanetti* savanoriška kompiuterio raštingumo konsultacijų paslauga senjorams; Turku miesto bibliotekos teikiamos paslaugos ir žinoma pamatyti Oodi biblioteką.

MINTYS PO KELIONĖS

PARSIVEŽTOS IDĖJOS (1)

KAIP ĮGYTĄ PATIRTĮ PLANUOJATE PRITAIKYTI DARBE?

Sužinota ir pamatyta labai daug, dar neatsigaunu nuo įspūdžių. Darbinėje veikloje pritaikysiu ypač daug, nes organizuoju kita Erasmus+ keliones kitiems dalyviams – mokausi kaip dėlioti vizito programą, kokie klausimai/sunkumai kyla kelionės metu, kaip spręsti kilusius iššūkius.

KOKIŲ MINČIŲ TURITE DARBO PROCESŲ GERINIMUI?

- Bibliotekininko konsultacija tik pagal vartotojo poreikį;
- Ilgos bibliotekos darbo valandos (9.00-21.00 val.) – tai reiškia turėti/užsiauginti nuo mažų dienų savarankišką vartotoją, kuris puikiai moka užsisakyti/išsiduoti/grąžinti knygas be specialisto pagalbos;
- Biblioteka prekybos centre, pasiekiamą socialiai pažeidžiamoms grupėms kartu su kitomis teikiamomis prekybos centro socialinėmis paslaugomis (Darbo biržos, Migracijos tarnybos, etc.).

**PARSIVEŽTOS
IDĖJOS (2)**

PATARIMAI BŪSIMIEMS DALYVIAMS

KODĖL VERTA DALYVAUTI?

Turi galimybę pažinti svetimą šalį, tobulinti kompetencijas, lavinti kalbinius įgūdžius, betarpiškai bendrauti su kolegomis, aktyviai ir naudingai leisti laiką, pažinti socialines/bibliotekų paslaugų inovacijas.

KOKIŲ PATARIMŲ TURITE?

Gera nuotaika, gera avalynė ir išmoktos pagrindinės bibliotekinių procesų frazės anglų kalba!

KĄ PARSIVEŽĖTE IŠ STAŽUOTĖS?

ĮSPŪDŽIUS :))